
LINEA 21

LINEA 101

LINEA 22

GABIANO - MOMBELLO - CASALE (101)

FREQUENZA E PERIODO

FER5 feriale dal lunedì al venerdì 

FER5I feriale dal lunedì al venerdì nel periodo
invernale dal 9/09/2019.
Sospeso dal 23/12/2019 al 6/01/2020 
e dal 9/04/2020 al 14/04/2020

FER6 LINEA 21: feriale dal lunedì al sabato. 
Sospeso dal 23/12/2019 al 6/01/2020 
e dal 9/04/2020 al 14/04/2020

FER6 LINEA 22: feriale dal lunedì al sabato

FER6I feriale dal lunedì al sabato nel periodo
invernale dal 9/09/2019

LUN SCOL feriale al lunedì nel periodo scolastico 
dal 9/09/2019

SCOL feriale dal lunedì al sabato nel periodo
scolastico dal 9/09/2019

SCOL5 feriale dal lunedì al venerdì nel periodo
scolastico dal 9/09/2019

Si invitano i Sigg. passeggeri a presentarsi alle fermate
almeno 5 minuti prima dell’orario pubblicato

Info dell’ultima ora per singola linea

SCOL SCOL FREQUENZA E PERIODO SCOL SCOL 

10 10 CASALE MONFERRATO 
Autostazione n. stallo di partenza / arrivo 7 1

13.10 p. CASALE M. Piazza Venezia a. 7.32

13.14 CASALE M. Stazione FS 7.28

5.50 13.17 CASALE M. Autostazione Piazzale Silvio Pia 7.25 14.52

5.53 13.22 CASALE M. Corso Valentino, 172 7.20 -

- 13.29 FRAZ. CASTAGNONE Fermata Bus 7.07 -

- 13.43 SOLONGHELLO Fermata Bus 6.59 -

- 13.49 MORSINGO Fermata Bus 6.53 -

- 13.52 ZENEVRETO Fermata Bus 6.50 -

- 13.55 ILENGO Fermata Bus 6.47 -

- 13.59 MOMBELLO Fermata Bus 6.44 -

6.04 14.05 GAMINELLA Fermata Bus 6.38 14.38

- 14.10 POZZENGO Fermata Bus 6.32 -

- 14.18 CANTAVENNA Fermata Bus 6.25 -

- 14.19 GABIANO Fermata Bus 6.24 -

- 14.21 GABIANO Chiesa 6.22 -

- 14.23 PIAGERA Fermata Bus 6.20 -

- 14.25 SESSANA Fermata Bus 6.18 -

6.15 14.27 a. VARENGO Fermata Bus p. 6.15 14.27

PROVINCIA 
DI ALESSANDRIA

S.C. ALESSANDRINA 
TRASPORTI A R.L.

QR code
Autoticino

Casale Monferrato
autoticinostac@statcasale.com
Tel. 0142 452854
www.gruppostat.com

di S.T.A.C. srl

O
R

A
R

IO

A
U

TO
LI

N
EE

IN
 V

IG
O

R
E 

D
A

L 
9 

SE
TT

EM
B

R
E 

20
19

GABIANO - MOMBELLO - CASALE (101)
CASALE - ROSIGNANO - GRAZZANO - MONCALVO (21)

CASALE - OZZANO - OTTIGLIO - MONCALVO (22)

INFO IN TEMPO REALE ALLE FERMATE
Per aggiornamenti in tempo reale di eventua-
li ritardi alla partenza o modifiche di fermate
è attivo il servizio di QR code associato alla
linea da puntare con il cellulare alla palina di
fermata. Tale servizio consente di visualizza-
re online la linea alla cui fermata si sta atten-
dendo il bus e ricevere dal messaggio scor-
revole le informazioni di aggiornamento.

VALIDITÀ ORARIO
La validità del presente orario decorre dal 9 settembre 2019
ed è in vigore da Settembre a Giugno (periodo scolastico),
nel periodo Giugno-Settembre, che non è scolastico, la pro-
grammazione subisce una riduzione. Per tale periodo si invi-
tano i signori passeggeri a contattare i nostri uffici per la
riconferma delle corse o a consultare il web che è aggiorna-
to in tempo reale.

Visita il nostro sito 
www.gruppostat.com

Scarica l’App ﻿“Gruppo STAT - Autolinee” 
e resti aggiornato*  ﻿“       

* a
ttu

alm
en

te 
dis

po
nib

ile
 pe

r v
ers

ion
e A

nd
ro
id 

sca
ric

ab
ile

 da
 Pl

ay
 St

or
e



CASALE - OZZANO - OTTIGLIO - MONCALVO (22)

FER6 SCOL FER5 FREQUENZA E PERIODO FER6 FER6 FER5

9 9 9 CASALE MONFERRATO
Autostazione n. stallo di partenza / arrivo 4 4 4

p. CASALE M. Piazza Venezia a. 7.38

7.40 13.15 19.00 CASALE M. Stazione FS 7.34 9.05 15.20

7.42 13.18 19.03 CASALE M. Autostazione 
Piazzale Silvio Pia 7.33 9.02 15.15

- 13.19 19.04 CASALE M. Corso Valentino 172 7.32 8.59 15.13

7.45 13.20 19.06 CASALE M. Ospedale 7.27 8.57 15.12

- 13.22 19.10 CASALE M. Fraz. Mezzane 7.25 8.55 15.10

- 13.24 19.15 SAN GIORGIO M. Pensilina 7.22 8.52 15.07

7.52 13.25 19.20 S. G. M. CHIABOTTO Stazione FS 7.17 8.47 15.02

7.57 13.30 19.25 OZZANO Lavello FS 7.12 8.42 14.57

7.58 13.34 19.30 OZZANO Superiore 7.05 8.35 14.50

8.12 13.37 19.35 TREVILLE Bivio Bettola 7.00 8.30 14.45

- 13.40 19.40 TREVILLE Piazza Peso Pubblico 6.55 8.25 14.40

8.15 13.50 19.52 SALA M. Piazza Peso Pubblico 6.50 8.15 14.30

13.53 19.55 OTTIGLIO Bivio Cappelletta 6.45 14.25

14.00 - OTTIGLIO San Raffaele - -

14.01 - OTTIGLIO Piazza Filippini - -

14.10 19.57 CERESETO Piazza 6.40 14.20

14.13 - CERESETO BIVIO Località Osterietta - -

14.20 20.00 PONZANO - SALABUE Passaggio a Livello FS 6.36 14.16

14.23 20.07 SALABUE Chiesa San Rocco 
Fermata Bus 6.33 14.13

14.28 20.10 PONZANO Piazza Peso Pubblico 6.30 14.10

- GRAZZANO Bivio Ottiglio

14.35 a. MONCALVO Piazza Romita p.

CASALE - ROSIGNANO - GRAZZANO - MONCALVO - CASALE (21)
FER

6
LUN 

SCOL
FER
5I

SCOL FER
5I FREQUENZA E PERIODO FER

6I
FER

6
LUN 

SCOL
SCOL

5
SCOL

5

9 9 9 9 9 CASALE MONFERRATO
Autostazione n. stallo di partenza 7 4 7 7 7

13.10 p. CASALE M. Piazza Venezia a. 7.37

7.43 8.15 13.14 CASALE M. Stazione FS 7.33 9.35 9.05 14.54 17.45

7.44 8.17 12.00 13.17 17.00 CASALE M. Autostazione 
Piazzale Silvio Pia 7.27 9.34 8.58 14.53 17.40

7.47 8.20 12.03 13.20 17.05 CASALE M. Corso Valentino 172 7.25 9.33 8.55 14.48 17.37

7.55 8.27 12.08 13.25 17.08 SAN GERMANO Bivio 7.14 9.28 8.53 14.44 17.32

7.58 8.30 12.11 13.28 17.13 TERRUGGIA Pensilina 7.12 9.25 8.50 14.42 17.31

7.59 8.31 12.12 13.29 17.16 TERRUGGIA Ristorante Ariotto 7.11 9.24 8.47 14.40 17.30

8.03 8.34 12.13 13.30 17.17 MONVILLONE Fermata Bus 7.09 9.23 8.46 14.36 17.28

8.04 8.36 12.15 13.32 17.19 COLMA BIVIO Fermata Bus 7.07 9.21 8.44 14.34 17.25

- - - - - S. M. DI ROSIGNANO Piazza 
San Giovanni Bosco - - 8.41 14.30 17.23

8.08 8.39 - - - S. M. DI ROSIGNANO Bivio Via Luparia - - - - -

8.09 8.40 - - - S. M. DI ROSIGNANO Ist. Luparia - - 8.40 - -

8.14 12.19 13.36 17.26 ROSIGNANO Via XXIV maggio 16-11 6.57 9.17 14.24 -

8.16 12.21 13.39 17.28 CELLAMONTE Peso 6.55 9.15 14.22 -

8.18 12.27 13.46 17.34 CELLAMONTE Bivio 6.53 9.10 14.20 17.16

8.19 12.28 13.47 17.35 STEVANI Bivio 6.52 9.09 14.19 17.15

8.20 12.30 13.48 17.36 CASCINE COPPI Fermata Bus 6.51 9.07 14.18 17.14

8.22 12.32 13.50 17.38 OLIVOLA Località Moleto - 
Tavelle 6.49 9.05 14.16 17.13

- - - - FRASSINELLO Bivio 6.47 9.03 14.14 17.12

8.25 12.35 13.54 17.42 FRASSINELLO Piazza Margherita 6.45 9.02 14.13 17.11

8.27 12.36 13.56 17.44 FRASSINELLO Bivio - - - -

8.28 12.37 13.57 17.45 OLIVOLA Bivio 6.42 9.00 14.10 17.09

8.29 12.38 13.58 17.46 OLIVOLA Peso 6.41 8.59 14.09 17.05

8.30 12.39 13.59 17.47 OTTIGLIO Frazione Pelucchini 6.40 8.58 14.08 17.04

8.33 12.40 14.00 17.48 OTTIGLIO Cascine Molino 6.39 8.57 14.07 17.03

8.35 12.42 14.02 17.50 OTTIGLIO Piazza Filippini 6.37 8.55 14.02 17.02

8.45 12.48 18.00 GRAZZANO
BADOGLIO

Via Pietro Badoglio -
Bivio Ottiglio 6.30 8.45 16.55

12.58 18.04 a. MONCALVO Piazza Romita p. 6.20 16.45


